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本期销售金额：1059334元。
本期任选六中六出自：泉州

3505012555门店（1注）。
1563719.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2024年

3月28日，逾期作弃奖处理。
第 24027期开售时间：2024

年 1月 26日 20:10:00。止售时
间：2024年1月27日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24026期开奖公告
开奖日期：2024年1月26日

本期开奖号码：04+08+16+17+21+23+26 14
本期出球顺序：04+23+21+17+26+16+08 14

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7第24026期开奖公告

开奖日期：2024年1月26日
本期开奖号码：04+08+16+17+21+23+26 14
本期出球顺序：04+23+21+17+26+16+08 14

本期销售金额：1596464元。
1205384.71元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

3月28日，逾期作弃奖处理。
第24027期开售时间：2024

年 1月 26日 20:10:00。止售时
间：2024年1月27日20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24026期开奖公告

开奖日期：2024年1月26日 本期开奖号码：7 5 1
本期全国销售金额 49069650元，本省（区、

市）销售金额780732元。
11425462.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 3月 28日，逾期

作弃奖处理。
第 24027 期开售时间：2024 年 1 月 26 日

21：10：00。止售时间：2024年1月27日21：00：00。

中国体育彩票排列5第24026期开奖公告
开奖日期：2024年1月26日
本期开奖号码：7 5 1 0 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
27347294元。

22240053.72元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 3月 28日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第24026期开奖公告

开奖日期：2024年1月26日
本期开奖号码：01+08+12+17+18
本期出球顺序：18+12+01+08+17

本期销售金额：116098元。
本期特等奖出自：泉州3505010185门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年3月28日，逾期作弃奖处理。
第 24027期开售时间：2024年 1月 26日 20:10:00。

止售时间：2024年1月27日20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24011期开奖公告
开奖日期：2024年1月26日

本期开奖号码：2 1 9 2 5 9 + 10

本期全国销售金额：
25441622元。

303784339.96元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 3月 28日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
2注

39注
162注

4,878注
44,066注

单注奖金
0元

25,583元
1,200元

200元
20元
6元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

186注
3,092注

单注奖金
29,036元

50元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
126注
666注
839注
148注
10注
1注
69注
635注
0注
0注
8注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元
128元
900元

8,000元
84,000元
100元
10元
76元
13元
4.5元
3元
4元
9元
46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
28注
28注

1,514注
23,993注
796,530注
822,093注

单注奖金
---

24,724元
3,000元
500元
30元
5元
---

应派奖金合计
0元

692,272元
84,000元
757,000元
719,790元

3,982,650元
6,235,712元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
10,839注

0注
32,708注

本地
中奖注数

146注
0注

807注

单注
奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖
合计

中奖
注数
126注
126注

单注
奖金

100,000元
---

应派奖金
合计

12,600,000元
12,600,000元

海都讯（记者 林涓）
为挽救一名素不相识的血
液病患者的生命，1 月 26
日，“90 后”奶爸张传志捐
献造血干细胞，成为全国
第 16871 例、福建省第 431
例、福州市第 116例非亲缘
造血干细胞捐献者。

张传志是退伍军人，
目前在福州从事物业管理
工作；他也是一名献血达
人，累计献血 55次，荣获过
全国无偿献血奉献奖银
奖，2021 年主动加入了中
国造血干细胞捐献者资料
库。

谈起入库经历，他说，
战友曾患上血液病，当时
他很想帮助战友摆脱病
魔，却心有余而力不足，后
来得知造血干细胞移植是
挽救血液病患者最有效的
治疗方式，就想着自己也
可以通过捐献造血干细胞
的方式救人，便主动到献
血屋留样入库。

两年后，张传志接到

了红十字会的初筛电话，
得知自己与一名患者初配
成功。此时的他刚刚当上
爸爸，担心爱人和孩子无
法得到足够的照顾，他马
上和爱人分享了这个消
息。他激动地说：“我想尽
快采集、尽快将这干细胞
送到患者所在的医院，帮
助他早日康复，不再遭受
病痛折磨。”“这是救人的

好事，不是每个人都能帮
得上，你放心地去做吧！”
爱人的支持让他更加坚定
救人的决心。

答应捐献后，张传志
努力平衡工作和生活，挤
出时间配合高分辨血样检
测和体检。得知自己有轻
度脂肪肝后，担心影响之
后的造血干细胞采集，张
传志立即开始清淡饮食、

戒烟锻炼。经过复查所有
检查指标达标后，他终于
松了口气。

“我只是尽了绵薄之
力。”张传志说，希望通过
自己的身体力行，鼓励更
多符合条件的健康人士加
入造血干细胞库，成为传
递希望的爱“豆”，一起为
他人雪中送炭、为生命续
航。

海都讯（记者 周婉怡
毛朝青 实习生 王灵婧）
最近的气温在玩“跳楼
机”，在断崖式暴跌后，开
始慢慢向上爬啦，瑟瑟发
抖的福州小伙伴，可以

“出窝”啦。
27日到28日，福建省

以阴到多云为主，夜晨气温
低，西北部地区部分城区最
低气温可达0℃~4℃，有霜
或霜冻，局部有结冰。29日
终于将迎来南方的“老朋

友”——暖空气，气温明显
上升，天气多阴雨。

27 日到 28 日福州以
多云天气为主，29日福州
阴，部分乡镇有小雨。

“90后”奶爸捐献造血干细胞
他是一名退伍军人，也是献血达人，他说“我只是尽了绵薄之力”

榕城今起三天
“回暖”“雨水”齐上阵

福州市区今起三天天气
27日 多云

7℃~13℃
28日 晴转多云

7℃~15℃
29日 阴转小雨

10℃~17℃

海都讯（记者 杨江参
通讯员 张金坛） “高回
报”“高收益”，还有专业导
师带着你投资理财，你会
心动吗？晋江一男子被所
谓的高回报率吸引，先后
投入 74 万余元，谁知落入
了虚假投资理财的陷阱。
近日，晋江市公安局刑侦
大队将依法追回的 10万元
发还给受害者张先生。1
月 22 日，晋江警方对该案
情进行通报。

2023 年 11 月底，晋江
的张先生通过“附近的人”
认识了一名网友，后来又
通过一款国外的聊天软件
互加为好友。“我这边有个
项目，投资回报率非常高，
要不要一起来做？”聊熟了
后，该网友给他介绍了一个
高回报的投资理财项目。

心动了的张先生根据
该好友的引导下载了一款
APP，试着充值了2000元人
民币，根据导师的指导进行
投资操作，很快就获利了
400余元，并成功提现。

张先生说，后来在导
师的引导下，每次的投资
都能从APP上看到高额的
获利数字，他的贪欲越来
越大，先后投资了 74 万余
元，APP上的界面显示其已
经获利折合人民币近 200
万元。

12 月下旬的时候，张
先生已经没有钱继续投了，
便进行提现操作，却被客服
告知，按当地的法律必须先
交25%的税费，折合人民币
40万元左右，否则账户将被
冻结。张先生这才清醒过
来，发现自己被骗。

今年 1月 8日，晋江警
方接到报警后高度重视，
派出多组警力开展侦查、
抓捕嫌疑人，先后在江西抚
州、九江抓获 3名为境外诈
骗分子提供银行卡并取现

金的犯罪嫌疑人，查扣尚未
被转移的 10万元赃款及时
发还给被骗人张先生。

目前，3名犯罪嫌疑人
已被晋江警方依法采取刑
事强制措施。

轻信“导师”带理财
男子被骗70余万

3名犯罪嫌疑人落网，未转移的赃款被追回

杰清/漫画
海都讯（记者 毛朝青

文/图）昨日，一场由福州
市鼓楼区温泉街道汤边
社区党委、福建省审计厅
主办的春节主题活动在
福州广场举行。活动以
民俗文化为主线，通过游
园会的形式，将手写春
联、糖画、剪纸贯穿其中，

让居民们在丰富多彩的
民俗活动中感受节日的
快乐氛围。汤边社区还
设置了新春合影打卡点，
融入龙年元素，每个场景
都是祝福满满又年味十
足。居民们纷纷前来打
卡墙合影留念，拍下新年
全家福。

体验民俗迎新年

海都讯（记者 罗丹凌
福州儿童公园管理处） 梅
花点点迎新春，福州儿童
公园艺术园的梅花开放，
记者获悉，28日起还将举
行迎新春文艺汇演等活
动，广大市民游客可前往
游园赏梅。

国人自古以来就有新
年赏梅、祈福求好运的习
俗。本次活动突出“赏梅
迎新”，包含融合迎新春文
艺汇演、闹新春互动游戏、
梅花主题书画展、小书法
家送春联、儿童公园冬季

物候观测（梅花鉴赏）活
动、赏梅打卡等6项活动。

其中，闹新春互动游
戏包含激情射门、童趣投
壶、欢乐踩气球 3 个亲子
互动游戏，优胜者将获得
儿童公园游乐场体验券，
免费体验公园游乐项目。

冬季物候观测（梅花
鉴赏）活动，则由省内知
名自然教育机构大咖带
领 15个亲子家庭，深入了
解梅花的特征、生长习
性、分类，学习如何鉴赏
梅之美。

这个周日 邀您游园赏梅
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